



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KIDDE HOLDING APS**  
**STATIONSVEJ 169, SDR NÆRÅ, 5792 ÅRSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. marts 2019

---

Uffe Kidde Knudsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kidde Holding ApS Stationsvej 169 Sdr Næraå 5792 Årslev
	CVR-nr.: 25 68 28 31 Stiftet: 11. oktober 2000 Hjemsted: Fåborg-Midtfyn Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Uffe Kidde Knudsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhvervscenter Svendborg Møllergade 2 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, primært i det 100% ejede datterselskab Muremestre Brdr. Knudsen, Årlev ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernens resultat og økonomiske udvikling udviser en forøget indtjening i forhold til 2017 hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>59.867</b>	<b>23</b>
Af- og nedskrivninger.....		-22.623	-17
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>37.244</b>	<b>6</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	243.866	-89
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		43.483	157
Andre finansielle indtægter.....		14.675	14
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-133.518	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-9.216	-25
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>196.534</b>	<b>63</b>
Skat af årets resultat.....	3	5.302	-41
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>201.836</b>	<b>22</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		75.000	100
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		243.866	-430
Overført resultat.....		-117.030	352
<b>I ALT</b> .....		<b>201.836</b>	<b>22</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.182.984	1.924
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.182.984</b>	<b>1.924</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		920.457	800
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		871.536	748
Andre værdipapirer.....		956.124	1.090
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.748.117</b>	<b>2.638</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.931.101</b>	<b>4.562</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		784.778	783
Andre tilgodehavender.....		36.306	284
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	26
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		43.164	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>864.248</b>	<b>1.093</b>
Likvide beholdninger.....		625.021	695
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.489.269</b>	<b>1.788</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.420.370</b>	<b>6.350</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		433.727	190
Overført overskud.....		5.116.793	5.233
Forslag til udbytte.....		75.000	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>5.750.520</b>	<b>5.648</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		628.762	651
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>628.762</b>	<b>651</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	8	28.490	31
Selskabsskat.....		3.598	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	2
Anden gæld.....		9.000	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>41.088</b>	<b>51</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>669.850</b>	<b>702</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.420.370</b>	<b>6.350</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	121.023	-13	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	122.843	-76	
	<b>243.866</b>	<b>-89</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.216	25	
	<b>9.216</b>	<b>25</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	39	
Refunderet koncernskat.....	-5.302	2	
	<b>-5.302</b>	<b>41</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.948.433	
Tilgang.....		281.174	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>2.229.607</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		24.000	
Årets afskrivninger .....		22.623	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>46.623</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>2.182.984</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2018.....	1.093.750	264.516	589.572
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>1.093.750</b>	<b>264.516</b>	<b>589.572</b>
Opskrivninger 1. januar 2018.....	-294.316	484.177	500.070
Årets op- og nedskrivninger .....	121.023	122.843	-133.518
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>-173.293</b>	<b>607.020</b>	<b>366.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..</b>	<b>920.457</b>	<b>871.536</b>	<b>956.124</b>

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>6</b>
		Reserve for nettoopsk. efter indre				
	Selskabs- kapital	værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	189.861	5.233.823	100.000	5.648.684	
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000	
Forslag til resultatdisponering..		243.866	-117.030	75.000	201.836	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>433.727</b>	<b>5.116.793</b>	<b>75.000</b>	<b>5.750.520</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>7</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Gæld til realkreditinstitutter...	628.762	24.500	505.000	650.734	21.972	
	<b>628.762</b>	<b>24.500</b>	<b>505.000</b>	<b>650.734</b>	<b>21.972</b>	
 <b>Gæld, tilknyttede virksomheder</b>						<b>8</b>
 <b>Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.</b>						<b>9</b>
 <b>Eventualforpligtelser</b>						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 3 tkr. pr. balancedagen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>10</b>
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 150 tkr., der giver pant i ovenstående grund og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 736 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet Murermestre Brdr. Knudsen, Årslev ApS hos Danske Bank. Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld i selskabet Bystævnet 21 ApS hos Nykredit A/S.						
 <b>Medarbejderforhold</b>						<b>11</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)						
